
h t t p : / / d i p e - v - t h e s s . t h e s s . s c h . g r /  

 

 
 

 
 
 
 
ΘΕΜΑ: «Τοποθετήσεις αναπληρωτών εκπαιδευτικών ΕΣΠΑ κλάδου ΠΕ70 ΑΜΩ σε ΔΥΕΠ» 
 
 

                                                      Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη: 
 
Ο Πρόεδρος του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Δυτ. Θεσ/νίκης έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16, περ. Γ΄ παρ. 2 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ167/τ.Α΄/20-09-1985) 
«Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ45/τ.Α΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των 
εκπ/κών της Δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης» όπως 
τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ94/τ.Α΄/22-05-1997) και Π.Δ. 39/98 
(ΦΕΚ43/τ.Α΄/09-03-1998) 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 200-1/1998 (ΦΕΚ161/τ.Α΄/13-07-98) «Οργάνωση και λειτουργία 
Δημοτικών Σχολείων/Νηπιαγωγείων» 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ1/τ.Α΄/03-01-2003) «Σύνθεση, συγκρότηση και 
λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι, προϋποθέσεις και 
διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων 
αυτών» 

5. Τις διατάξεις του Ν. 3194/2003 (ΦΕΚ267/τ.Α΄/20-11-2003) «Ρύθμιση εκπαιδευτικών 
θεμάτων και άλλες διατάξεις» 

                           
 

    
      

 
 
 
 

 

 

  

             Θεσσαλονίκη, 25-1-2017 
                      Αριθμ. Πρωτ.: 955 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Ταχ. Δ/νση: Κολοκοτρώνη 22 
Τ.Κ. – Πόλη: 56430 Σταυρούπολη 
Πληροφορίες: Στέρτσου Βασιλική 
Τηλέφωνο: 2310  -   643 042 
Φαξ: 2310  -   643 046 
Ιστοσελίδα: http://dipe-v-

thess.thess.sch.gr 
E-mail: mail@dipe-v-

thess.thess.sch.gr 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 
 

  

 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

 

 

 

http://dipe-v-thess.thess.sch.gr/
http://dipe-v-thess.thess.sch.gr/
mailto:mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr
ΑΔΑ: 7ΧΜΜ4653ΠΣ-Ι99



h t t p : / / d i p e - v - t h e s s . t h e s s . s c h . g r /  

 

6. Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του 
εκπαιδευτού - καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και 
λοιπές διατάξεις» 

7. Τη με αριθ. πρωτ. 166913/ΓΔ4/10.10.2016 Εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Λειτουργία 
των Δομών Υποδοχής για την εκπαίδευση των Προσφύγων» 

8. Τις διατάξεις του ΦΕΚ 3502/31-10-2016/τ.΄Β 
9. Τις διατάξεις του Νόμου 3811/25-11-2016 
10. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών ΕΣΠΑ ΑΜΩ κλάδου ΠΕ70 για 

ΔΥΕΠ 
11. Τη με αριθ.πρωτ. 18263/23-12-2016 Απόφαση του Διευθυντή Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 
12. Τη με αριθ.πρωτ. 41671/22-12-2016 Απόφαση της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π/θμιας και 

Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 
13. Τις ανάγκες κάλυψης των λειτουργικών κενών σε εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ70 των ΔΥΕΠ 

της Δ.Π.Ε Δυτικής Θεσσαλονίκης για το σχολικό έτος 2016-17 
14. Τη με αριθ. 1/24-1-2017 Πράξη (Θέμα 15ο) του ΠΥΣΠΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 
 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 
 

τοποθετούμε τους αναπληρωτές εκπαιδευτικούς ΕΣΠΑ ΑΜΩ κλάδου ΠΕ70 από την 
ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας έως τη λήξη του σχολικού έτους 2016-17 (21-6-2017), 
ως εξής: 
 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΕΣΠΑ ΑΜΩ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ70 ΓΙΑ ΔΥΕΠ 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ 

ΕΓΓΑΜΟΙ 

1 ΓΕΡΜΑΝΙΔΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 14,967 3960 1ο Δ.ΣΧ. ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 1η 

ΑΓΑΜΟΙ 

1 ΦΟΙΝΙΚΙΑΝΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12,267 4311 12ο Δ.ΣΧ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1η 

2 ΝΙΔΗΜΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 11,367 4512 Δ.ΣΧ. ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ 1η 

3 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7,2 4937 Δ.ΣΧ. ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ 1η 

4 ΠΑΠΑΛΕΞΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7,2 4994 1ο Δ.ΣΧ. ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 
Προσωρινή 
Τοποθέτηση 

5 ΚΑΛΑΘΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6,867 5067 2ο Δ.ΣΧ. ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 
Προσωρινή 
Τοποθέτηση 

 
 
 Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. 
 ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
  
  

 
 ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
  

ΑΔΑ: 7ΧΜΜ4653ΠΣ-Ι99


		2017-01-27T12:05:36+0200
	Athens




